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SOLICITUD CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 
 

DATOS DEL ALUMNO  

Apellidos  Nombre  

Curso  Estilo Dancstico        

  

      

Teléfono

  

e-mail

  

    

 

   EXPONGO  

  

  

  

  

 
Al no haber superado la asignaturas abajo especificadas en las cuatro convocatorias establecidas 
 

SOLICITO: 
 
Me sea concedida convocatoria de gracia para las siguientes asignaturas: 
 

ASIGNATURAS 

1.-   

2.-   

3.-   

4.-   

5.-   

 

 
En Alicante, a ________ de _______________________ de 202 __ 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

Pedagogia de la Danza

Alumna/Alumno

(5ª Convocatoria)
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